
NORMANN CONSULTING & INVEST ApS

CVR-nr.: 30283465

Hammersvej 7
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2025

Kim Kleis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORMANN CONSULTING & INVEST ApS
Hammersvej 7
6000 Kolding
e-mailadresse: j.b.n@normannconsulting.dk
CVR-nr.: 30283465
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter rådgivning om administrative og strategiske forhold, ligesom selskabet foretager investeringer i børsnoterede og unoterede værdipapirer, herunder yder lån til etablering af selvstændig virksomhed som en aktiv del af rådgivningsvirksomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør Dkr. 62.633 efter skat, som selskabets direktion anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser, som påvirker selskabets økonomiske stilling per 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		29.315	50.625
Personaleomkostninger		0	-35.000
Resultat af ordinær primær drift		29.315	15.625
Andre finansielle indtægter	1	60.168	41.724
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.490	-12.841
Ordinært resultat før skat		80.993	44.508
Skat af årets resultat	3	-18.360	-10.440
Årets resultat		62.633	34.068
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		62.633	34.068
I alt		62.633	34.068

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.800	93.750
Andre tilgodehavender		14.793	12.053
Tilgodehavender i alt		108.593	105.803
Andre værdipapirer og kapitalandele		296.333	253.363
Værdipapirer og kapitalandele i alt		296.333	253.363
Likvide beholdninger		79.468	67.079
Omsætningsaktiver i alt		484.394	426.245
AKTIVER I ALT		484.394	426.245

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		336.564	273.930
Egenkapital i alt		461.564	398.930
Skyldig selskabsskat		13.875	4.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.955	23.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.830	27.315
Gældsforpligtelser i alt		22.830	27.315
PASSIVER I ALT		484.394	426.245

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
Værdireguleringer af værdipapirer	52.906	22.657
Kursgevinster	0	13.940
Udbytter af værdipapirer	7.259	4.889
Øvrige renteindtægter	4	238
	60.168	41.724

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	t.kr.
Værdireguleringer af værdipapirer	-8.234	-11.270
Kurstab på værdipapirer	0	-1.411
Rentekorrektion af selskabsskat	-256	-160
	-8.490	-12.841

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	-19.324	-11.131
Regulering vedrørende tidligere år	964	691
	-18.360	-10.440

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret